Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  12.10.  2020 г.                                                                                № 543
с. Красный Чикой

 О создании межведомственной рабочей группы для мониторинга соблюдения организациями и индивидуальными предпринимателями ограничений, установленных по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции
(в редакции постановления от 05.02.2021 года № 60)

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Постановлением Губернатора Забайкальского края от 18 марта 2020 года № 14 «О введении режима повышенной готовности на территории Забайкальского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCov)», Постановлением Губернатора Забайкальского края  от 31 марта 2020 года «О дополнительных мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», статьей 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. Создать межведомственную рабочую группу для осуществления мониторинга соблюдения организациями и индивидуальными предпринимателями ограничений, установленных для предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCov) (далее - Рабочая группа).
2. Утвердить состав Рабочей группы, включая следующих должностных лиц:
-	Трофимова Алексея Михайловича - временно исполняющего обязанности начальника ОМВД России по Красночикойскому району (по согласованию);
-	Никонову Светлану Владимировну - ведущего специалиста-эксперта территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в городе Хилок (по согласованию);
-	Бугринского Александра Федоровича - начальника отдела по организации мероприятий по ГО и ЧС и мобилизационной подготовке администрации муниципального района «Красночикойский район»;

-	Никонова	Ивана Владимировича	-	главу	сельского	поселения
«Красночикойское» (по согласованию);
-Ковнера Виктор Сергеевич - главу сельского поселения «Черемховское» (по согласованию);
-	Маниковского Николая Николаевича - главу сельского поселения «Шимбиликское» (по согласованию);
-	Моторинау Зинаиду Кузьминичну - главу сельского поселения «Захаровское» (по согласованию);
-	Нагаева Виктора Васильевича	-	главу	сельского	поселения
«Коротковское» (по согласованию);
-	Яковлева Михаила Ивановича - главу сельского поселения «Малоархангельское» (по согласованию);
-Сидорова Сергея Ивановича - главу сельского поселения «Архангельское» (по согласованию);
-	Болдырева	Анатолия Ивановича	-	главу	сельского	поселения
«Байхорское» (по согласованию);
-	 Капустину Снежану Петровну - главу сельского поселения «Большереченское» (по согласованию);
-	Беломестнова Владимира Михайловича - главу сельского поселения «Верхнешергольджинское» (по согласованию);
-	Ланцова	Виктора Алексеевича	-	главу	сельского	поселения
«Альбитуйское» (по согласованию);
-	Хлуднева Константина Николаевича - главу сельского поселения «Жиндойское» (по согласованию);
-	Гайворонскую Альбину Николаевну - главу сельского поселения «Конкинское» (по согласованию);
-	Федорова Александра Николаевича - главу сельского поселения «Урлукское» (по согласованию);
-Арефьеву Нелю Николаевну - главу сельского поселения «Мензинское» (по согласованию).
( п.2 в редакции постановления от 05.02.2021 года № 60)
3. Определить основной функцией Рабочей группы – осуществление контроля и мониторинга соблюдения организациями и индивидуальными предпринимателями ограничений, установленных для предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCov).
4. Настоящее постановление опубликовать в уполномоченном органе печати.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности главы
муниципального района
«Красночикойский район»                                                         Д.В. Батыршина